104/# 24.330-1-64 52.085-H-99 40.214-H-89

Abogada PATRICIA BASTIDAS DE VALERO. Ciudad

22

De mis consideraciones :

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA LOMAS PRIMERA S.A., tuvo el acierto de elegirla Gerente de la Compañía por el plazo de cinco años, el 22 de Septiembre de 1.999.

De acuerdo con el ARTICULO VIGESIMO TERCERO del Estatuto de la Compañía INMOBILIARIA LOMAS PRIMERA S.A., usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, y realizará la libre y más amplia administración de la Compañía, en la forma que mejor estime conveniente a los intereses de ella.

La Compañía INMOBILIARIA LOMAS PRIMERA S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Suplente del cantón Ab. Virgilio Jarrín Acunzo, el 15 de Octubre de 1984 y se inscribió en el Registro Mercantil el 6 de Diciembre de 1.984.

Luego, mediante Escritura Pública celebrada ante la Notaria Décima Tercera del cantón, Dra. Norma Plaza de García, el 7 de Diciembre de 1.987 e inscrita en el Registro Mercantil el 4 de Octubre de 1.989, la Compañía aumentó su capital, cambió su objeto social y reformó sus estatutos.

Posteriormente, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Primero del Cantón, Dr.Jorge Pino Vernaza, el 22 de Junio de 1.999 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 20 de Septiembre de 1.999, la Compañía INMOBILIARIA LOMAS AMBIENAS. A., se reactivó, aumentó su capital y reformó sus Estatutos.

Muy Atentamente

Ab. Ney Waltro Brando. Lo agrégado: El 22 de Septiembre de 1.999. Vale.

Presidente.

Razón: Acepto el cargo de Gerente.

Fecha: Ut-supra.

AB.PATRICIA BASTIDAS DE VALERO

Ecuatoriana:

C.I.# 0904787876

Cerros #1315 y Av.Olmos. Lomas de Urdesa.

En la presente fecha difficie inscrito Nembramiento de Jeneute

Folio(s) V8532 No. Registro Mercantil No. 17945 Repertorio No. 24514

Se archiven les Comprobantes de page per les impuestes respectivos.

Guayaquil, 22 de octubre de 1

LCOO. CARLES PONCE ALVACAGO
Registrador Mercantil Supleme
del Cantón Guayaquil